



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 703 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AON NORWAY AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Lidemark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorar- og provisjonsinntekter	18	247 155 000	243 052 000
Sum inntekter		247 155 000	243 052 000
Kostnader			
Lønns og lønnsavhengige kostnader	3,4	155 771 000	155 872 000
Avskrivninger	6,7	12 298 000	12 409 000
Andre driftskostnader	8,9,18	65 514 000	71 295 000
Sum kostnader		233 583 000	239 576 000
Driftsresultat		13 572 000	3 476 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 777 000	3 313 000
Annen renteinntekt	5	184 000	1 420 000
Agio	5	1 632 000	2 777 000
Sum finansinntekter		3 593 000	7 510 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	235 000	0
Annen rentekostnad	5	352 000	318 000
Disagio	5	346 000	187 000
Sum finanskostnader		933 000	505 000
Netto finans		2 660 000	7 005 000
Ordinært resultat før skattekostnad		16 232 000	10 481 000
skattekostnad	10	4 231 000	3 073 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 001 000	7 408 000
Årsresultat		12 001 000	7 408 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		12 001 000	7 408 000
utdeling av overkurs		-156 000 000	
Overført til/fra fri egenkapital		156 000 000	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum overføringer og disponeringer		12 001 000	7 408 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	6 547 000	2 934 000
Goodwill	6,7	14 267 000	25 312 000
Sum immaterielle eiendeler		20 814 000	28 246 000
Varige driftsmidler			
Maskiner/Inventar	6	4 319 000	5 572 000
Sum varige driftsmidler		4 319 000	5 572 000
Sum anleggsmidler		25 133 000	33 818 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på kunder og assurandører		58 849 000	57 641 000
Andre fordringer		700 000	1 637 000
Konsernfordringer	15	290 919 000	266 059 000
Sum fordringer		350 468 000	325 337 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	5 049 000	6 045 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 049 000	6 045 000
Sum omløpsmidler		355 517 000	331 382 000
SUM EIENDELER		380 650 000	365 200 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	127 037 000	127 037 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs		23 900 000	179 900 000
Sum innskutt egenkapital		150 937 000	306 937 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	23 550 000	35 551 000
Sum opptjent egenkapital		-23 550 000	-35 551 000
Sum egenkapital		127 387 000	271 386 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 951 000	3 063 000
Utsatt skatt	10		
aNDRE LANGSIKTIGE FORPLIKTELSER	4	4 674 000	2 910 000
Sum avsetninger for forpliktelser		7 625 000	5 973 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 625 000	5 973 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 338 000	1 335 000
bETALBAR SKATT	10	7 844 000	2 460 000
Skyldig offentlige avgifter		19 647 000	18 062 000
Utbytte	15	156 000 000	
Kortsiktig konserngjeld	15	3 239 000	2 557 000
Annen kortsiktig gjeld	16	57 571 000	63 427 000
Sum kortsiktig gjeld		245 639 000	87 841 000
Sum gjeld		253 264 000	93 814 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		380 651 000	365 200 000



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 573040

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 703 687
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AON NORWAY AS
Forretningsadresse: Stortingsgata 6
0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Magne Lidemark
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.08.2021



Organisasjonsnr: 966 703 687
AON NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Honorar- og provisjonsinntekter	18	247 155 000	243 052 000
Sum inntekter		247 155 000	243 052 000
Kostnader			
Lønns og lønnsavhengige kostnader	3,4	155 771 000	155 872 000
Avskrivninger	6,7	12 298 000	12 409 000
Andre driftskostnader	8,9,18	65 514 000	71 295 000
Sum kostnader		233 583 000	239 576 000
Driftsresultat		13 572 000	3 476 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	1 777 000	3 313 000
Annen renteinntekt	5	184 000	1 420 000
Agio	5	1 632 000	2 777 000
Sum finansinntekter		3 593 000	7 510 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern	5	235 000	0
Annen rentekostnad	5	352 000	318 000
Disagio	5	346 000	187 000
Sum finanskostnader		933 000	505 000
Netto finans		2 660 000	7 005 000
Ordinært resultat før skattekostnad		16 232 000	10 481 000
skattekostnad	10	4 231 000	3 073 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 001 000	7 408 000
Årsresultat		12 001 000	7 408 000
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		12 001 000	7 408 000
utdeling av overkurs		-156 000 000	
Overført til/fra fri egenkapital		156 000 000	
Sum overføringer og disponeringer		12 001 000	7 408 000



Organisasjonsnr: 966 703 687
AON NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	6 547 000	2 934 000
Goodwill	6,7	14 267 000	25 312 000
Sum immaterielle eiendeler		20 814 000	28 246 000
Varige driftsmidler			
Maskiner/Inventar	6	4 319 000	5 572 000
Sum varige driftsmidler		4 319 000	5 572 000
Sum anleggsmidler		25 133 000	33 818 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordringer på kunder og assurandører		58 849 000	57 641 000
Andre fordringer		700 000	1 637 000
Konsernfordringer	15	290 919 000	266 059 000
Sum fordringer		350 468 000	325 337 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	12	5 049 000	6 045 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 049 000	6 045 000
Sum omløpsmidler		355 517 000	331 382 000
SUM EIENDELER		380 650 000	365 200 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13,14	127 037 000	127 037 000
Overkurs		23 900 000	179 900 000
Sum innskutt egenkapital		150 937 000	306 937 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	23 550 000	35 551 000
Sum opptjent egenkapital		-23 550 000	-35 551 000
Sum egenkapital		127 387 000	271 386 000



Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	2 951 000	3 063 000
Utsatt skatt	10		
aNDRE LANGSIKTIGE			
FORPLIKTELSER	4	4 674 000	2 910 000
Sum avsetninger for			
forpliktelser		7 625 000	5 973 000
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		7 625 000	5 973 000
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 338 000	1 335 000
bETALBAR SKATT	10	7 844 000	2 460 000
Skyldig offentlige avgifter		19 647 000	18 062 000
Utbytte	15	156 000 000	
Kortsiktig konsemgjeld	15	3 239 000	2 557 000
Annen kortsiktig gjeld	16	57 571 000	63 427 000
Sum kortsiktig gjeld		245 639 000	87 841 000
Sum gjeld		253 264 000	93 814 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		380 651 000	365 200 000



Organisasjonsnr: 966 703 687
AON NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	115488.00	1100.00	127036800.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Aon Holdings BV	115488.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	115488.00	100.00%	

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	104675000.00	106980000.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	17443000.00	12112000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6645000.00	6601000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	27008000.00	24944000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	155771000.00	150637000.00

Finansskatt inkludert i posten for andre ytelse

Note
4



Ytelser til ledende personer

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	2828000.00	386000.00	2142000.00

Note

4

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	537000.00	531000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	271000.00	248000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	808000.00	779000.00

Honorar er eksklusive merverdiavgift

Note

4

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
116.60

Note

3

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:
Ja

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Ja

Innskuddspensjon

Note

4

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for ansatte, styremedlemmer eller aksjonærer

Note
10

Skattekostnad

Resultatført skatt på ordinært resultat

Skattepliktig inntekt

Betalbar skatt i balansen

Vedlagt note 10 - skatt

Note
10

Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Vedlagt note 10

Note
3, 4, 6, 8

Spesifisering av resultatregnskapet
poster er spesifisert

Note
11

Kundefordringer

Note
12

Bankinnskudd

<u>Bundne skattetrekkmidler</u>	<u>Beløp</u>
	5017000.00

<u>Skyldig skattetrekk</u>	<u>Beløp</u>
	4990000.00

Note
6

Varige driftsmidler/anleggsmidler

Driftsløsøre, inventar o.l. er forkortet til: "Drift/inv"

Maskiner og anlegg er forkortet til: "Mask/anl"



Tomter, bygninger og annen fast eiendom er forkortet til: "T/B/AFE"

Note

14

Egenkapital

Aksjekapital er forkortet til: "Aksjekap"

Annen innskutt egenkapital er forkortet til: "A.innsk.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	127037000.00	179900000.00	

<u>Neds.opptj.EK/udekket tap</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
		-156000000.0	
		0	

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Aksjekap</u>	<u>Overkurs</u>	<u>A.innsk.EK</u>
	127037000.00	23900000.00	

Egenkapital

Opptjent egenkapital er forkortet til: "Opptj.EK"

<u>Egenkap. 31.12. forrige år</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		-35551000.00	271387000.00

<u>Årsresultat</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		12001000.00	12001000.00

<u>Neds.av opptj.EK/utd.ud.tap</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		-156000000.0	
		0	

<u>Egenkapital 31.12.</u>	<u>Opptj.EK</u>	<u>Udekket tap</u>	<u>Sum</u>
		-23550000.00	127388000.00



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6A, NO-0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, NO-0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsregnskap

Aon Norway

2020

AON



RESULTATREGNSKAP

Tall i NOK 1 000	Note	2020 01.01-31.12	2019 01.01-31.12
Driftsinntekter			
Honorar- og provisjonsinntekter	18	247 155	243 052
Sum driftsinntekter		247 155	243 052
Driftskostnader			
Lønns og lønnsavhengige kostnader	3, 4	155 771	155 872
Avskrivninger	6, 7	12 298	12 409
Andre driftskostnader	8, 9,18	65 514	71 295
Sum driftskostnader		233 583	239 576
Driftsresultat		13 572	3 476
Finansinntekter	5	3 592	7 510
Finanskostnader	5	-933	-502
Sum finansposter		2 660	7 005
Resultat før skatt		16 232	10 481
Skattekostnad	10	-4 231	-3 073
Årsresultat		12 001	7 408
Disponering av resultat			
Overført til/fra fri egenkapital		-143 999	7 408
Avsatt utbytte		156 000	0
Sum disponert		12 001	7 408



BALANSE PR 31.12

Tall i NOK 1 000	Note	2020	2019
EIENDELER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10	6 547	2 934
Goodwill	6, 7	14 267	25 312
Sum immaterielle eiendeler		20 814	28 247
Varige driftsmidler			
Maskiner/inventar	6	4 319	5 572
Sum varige driftsmidler		4 319	5 572
Sum anleggsmidler		25 133	33 819
Kortsiktige fordringer			
Fordringer på kunder og assurandører		58 849	57 641
Kortsiktige fordringer konsern	15	290 919	266 059
Andre fordringer		700	1 637
Sum kortsiktige fordringer		350 467	325 337
Netto klientkonti	11	0	0
Bankinnskudd	12	5 049	6 045
Sum omløpsmidler		355 517	331 382
Sum eiendeler		380 650	365 201



BALANSE PR 31.12

Tall i NOK 1 000	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	127 037	127 037
Overkurs		23 900	179 900
Sum innskutt egenkapital		150 937	306 937
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	14	-23 550	-35 551
Sum opptjent egenkapital		-23 550	-35 551
Sum egenkapital		127 387	271 386
Langsiktige forpliktelser og gjeld			
Utsatt skatt	10	0	0
Pensjonsforpliktelse	3	2 951	3 063
Andre langsiktige forpliktelser	4	4 674	2 910
Sum langsiktige forpliktelser og gjeld		7 625	5 973
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		1 338	1 335
Skyldig offentlige avgifter		19 647	18 062
Kortsiktig gjeld konsern	15	159 239	2 557
Betalbar skatt	10	7 844	2 460
Annen kortsiktig gjeld	16	57 571	63 427
Sum kortsiktig gjeld		245 638	87 841
Sum gjeld		253 263	93 815
Sum gjeld og egenkapital		380 650	365 201



KONTANTSTRØMSOPPSTILLING

Tall i NOK 1 000	Note	2020 01.01-31.12	2019 01.01-31.12
Resultat før skatt		16 232	10 481
Ordinære av- og nedskrivninger	6	12 298	12 409
Endring pensjonsforpliktelse		-112	-24
Netto endring i andre tidsavgrensingsposter		-6 388	15 939
Periodens betalbare skatt		1 153	-613
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		23 183	38 191
Investering i varige driftsmidler	6	0	984
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	984
Endring konsernmellomværende		-24 178	-36 524
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		-24 178	-36 524
Netto endring i likvider i året		-995	683
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		6 045	5 362
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	12	5 049	6 045



NOTER TIL ÅRSREGNSKAPET FOR 2020

NOTE 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er avlagt i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent, og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Utgifter som ikke direkte kan relateres til inntekter, blir kostnadsført løpende.

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Inntektsføring

Inntekter inntektsføres på opptjeningstidspunktet hvilket normalt vurderes å være ved kontraktsinngåelse. Dersom det er sannsynlig at selskapet må utføre ytterligere arbeid i løpet av polisens levetid, blir en del av inntekten balanseført som uopptjent inntekt. Den uopptjente inntekten resultatføres i takt med de tjenester som ytes.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet.

Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Klienters bankkonti, samt netto klientfordringer og gjeld er vist netto under aktiva.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende, med fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til forventet tap foretas på grunnlag av individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Valuta

Pengeposter, fordringer og gjeld i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner basert på valutakurs på balansedagen.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere. Nedskrivning reverseres om grunnlaget for nedskrivningen bortfaller.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi en fremtidig inntjening, balanseføres og avskrives lineært over forventet levetid. Dersom gjenvinnbart beløp av immaterielle eiendeler er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Nedskrivning reverseres om grunnlaget for nedskrivningen bortfaller.

Pensjoner

Balanseført pensjonsforpliktelse reflekterer nåverdien av forventede fremtidige utbetalinger knyttet til usikrede, ytelsesbaserte pensjonsordninger. Forpliktelsen estimeres på grunnlag av betingelser i inngåtte pensjonsavtaler og andre relevante forutsetninger.

Periodens bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger, inklusiv arbeidsgiveravgift, kostnadsføres når de påløper.

Leieavtaler

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leasing etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Finansielle leieavtaler kjennetegnes ved at leietaker overtar det vesentlige av risiko og kontroll knyttet til leieobjektet. Finansielle leieavtaler balanseføres og avskrives over leieperioden. Renteelementet i leiekostnaden klassifiseres som finanskostnad. For operasjonelle leieavtaler beholder utleier det vesentlige av risiko og kontroll knyttet til leieobjektet. Operasjonelle leieavtaler kostnadsføres over leieperioden.



Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende/ – reduserende, midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømsoppstilling

Kontantstrømsoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre likvide plasseringer.

NOTE 2 Selskapsinformasjon

Aon Norway AS har hovedkontor i Stortingsgaten i Oslo kommune. Selskapet er 100 % eid av Aon Holdings BV som er hjemmehørende i Nederland og inngår i Aon Plc, som er børsnotert på NYSE.



NOTE 3 Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser

Kollektive ordninger

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning for alle ansatte.

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Årets pensjonspremie	6 726	6 626
Arbeidsgiveravgift	948	934
Årets pensjonspremie inkl. arbeidsgiveravgift	7 674	7 560

Førtidspensjon

Selskapet har usikret førtidspensjonsordning for 1 tidligere ansatt som finansieres over selskapets løpende drift.

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Opptjent beløp	2 478	2 572
Arbeidsgiveravgift og finansskatt	473	491
Netto pensjonsforpliktelse pr 31.12	2 951	3 063

Følgende forutsetninger ligger til grunn for beregning av pensjonsforpliktelsen:

	2020	2019
Diskonteringsrente	1,7 %	2,3 %
Årlig lønnsvekst	0 %	0 %
Årlig regulering av pensjonen	0 %	0 %

Selskapet har ikke forpliktelser knyttet til Afp-pensjonister.


NOTE 4 Lønn og lønnsavhengige kostnader

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Lønn	104 675	106 980
Pensjon	6 645	6 601
Bonus	16 536	12 112
Arbeidsgiveravgift	17 443	17 347
Andre ytelser	10 472	12 832
Sum lønn og lønnsavhengige kostnader	155 770	155 872

Godtgjørelse til daglig leder utgjorde følgende:

Tall i NOK	2020	2019
Lønn og feriepenger	2 828 098	2 595 744
Pensjonskostnader	385 606	363 918
Bonus	1 966 916	3 335 377
Andre ytelser	175 552	170 516
Samlet godtgjørelse	5 356 172	6 465 555

Aon Norway AS har ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller ved endring av ansettelsesforholdet eller styrevervet.

Aon Norway AS har bonusordninger for enkelte av sine ansatte. Ordningene omfatter både årlig bonus og langtidsbonus (3 år).

Selskapet hadde pr utgangen av regnskapsåret 119 ansatte, fordelt på 117 årsverk sammenlignet med 118,1 årsverk i 2019. Gjennomsnittlig antall årsverk var 116,6 i 2020.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for ansatte, styremedlemmer eller aksjonærer.



Revisjonshonorar:

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Lovpålagt revisjon	537	531
Andre attestasjonstjenester (klientmidler)	271	248
Sum honorar til revisor	808	780

Honorar er eksklusive merverdiavgift.

NOTE 5 Finansposter

Finansinntekter består av:

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Renteinntekter	184	1 420
Renteinntekt konsern	1 777	3 313
Andre finansinntekter	0	0
Agio	1 632	2 777
Sum finansinntekter	3 592	7 510

Finanskostnader består av:

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Rentekostnader konsern	-235	-0
Andre finanskostnader	-352	-318
Disagio	-346	-187
Sum finanskostnader	-933	-505



NOTE 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Tall i NOK 1 000	Goodwill	Driftsløsøre	Inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	415 972	14 138	19 218	449 329
Tilgang driftsmidler	-	-	-	-
Avgang	-	-	-	-
Anskaffelseskost 31.12	415 972	14 138	19 218	449 329
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 01.01	390 660	12 838	14 946	418 444
Årets avskrivninger	11 046	444	809	12 298
Avskrivninger avgang	-	-	-	-
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12	401 705	13 282	15 755	430 742
Bokført verdi pr. 31.12	14 267	856	3 463	18 586
Økonomisk levetid	8-25 år	3-4 år	10 år	
Avskrivningsplan	lineær	lineær	lineær	

NOTE 7 Goodwill

Anskaffelseskost for goodwill var TNOK 415 972 og relaterer seg til følgende virksomhetskjøp:

Tall i NOK 1 000	
Grieg Insurance – 1998/ 1999	343 829
Norwegian Insurance Partners – 1999	6 475
Aon Grieg Oslo (Orkla Finans Forsikringsmegling) – 2006	65 668
Sum anskaffelseskost goodwill	415 972

Selskapet har netto balanseført goodwill på TNOK 14 267 ved regnskapsårets utgang. Etter å ha vurdert fremtidig inntjening for selskapet, mener styret at den balanseførte verdien av goodwill kan forsvares. Ledelsens vurdering har hensyntatt at det er knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold. Goodwill i forbindelse med Grieg Insurance og Norwegian Insurance Partners avskrives over 23 år. Goodwill i forbindelse med Aon Grieg Oslo er ferdig avskrevet. Avskrivningstidene er fastsatt ut i fra en vurdering av den fremtidige økonomiske fordel av virksomhetskjøpet. Kjøpet av Grieg Insurance tilførte selskapet en vesentlig utvidelse av tjenestene og en betydelig kundeportefølje. Kjøpet av denne virksomheten har derfor en betydelig og langsiktig økonomisk fordel for selskapet.



NOTE 8 Andre driftskostnader

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Kostnader lokaler	11 525	11 880
Kostnader IT	3 785	2 740
Kostnader reise og representasjon etc.	2 656	10 242
Eksterne honorarer og advokattjenester	3 549	4 079
Kostnader konserntjenester	39 349	38 554
Kostnader øvrig drift	4 651	3 801
Sum andre driftskostnader	65 514	71 295

NOTE 9 Vesentlige leieavtaler

Selskapet leier kontorlokaler følgende steder:

	<u>Avtalens utløp</u>
Oslo	01.08.2026 + opsjon på ytterligere 5 år
Bergen	30.06.2024
Trondheim	31.08.2022 + opsjon på ytterligere 5 år
Ålesund	30.04.2025

Samlet årlig husleie utgjør pr 2020 NOK 11,4 mill. inkludert felleskostnader.



NOTE 10 Skatt

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Årets skattekostnad fremkommer slik:		
25% av resultat før skatt	4 058	2 620
25% av permanente forskjeller	173	453
Sum skattekostnad	4 231	3 073
Effektiv skattesats (skattekostnad/resultat før skatt)	26,1%	29,3%
Årets betalbare skatt fremkommer slik:		
Resultat før skatt	16 232	10 481
Permanente forskjeller	692	1 811
Endring i midlertidige forskjeller	14 451	1 961
Grunnlag for beregning av betalbar skatt	31 375	14 253
Betalbar skatt	7 844	3 563
Spesifikasjon av midlertidige forskjeller:		
Fordringer	-1 476	-1 097
Driftsmidler	5 031	13 739
Pensjonsforpliktelser	-2 951	-3 063
Andre avsetninger	-26 791	-21 316
Sum negative forskjeller	-26 188	-11 738
Utsatt skatt 25%	6 547	2 934



NOTE 11 Netto klientkonti

Netto klientkonti består av følgende:

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Bank	145 683	109 861
Netto klientfordringer og gjeld	-145 683	-109 861
Netto klientkonti	0	0

NOTE 12 Bankinnskudd

Av den samlede likviditetsbeholdning på MNOK 5,0 representerer MNOK 5,0 skattetrekksmidler som er bundet.

NOTE 13 Aksjekapital og aksjonærer

Selskapets aksjekapital er NOK 127 036 800 pålydende NOK 1 100 pr. aksje. Aon Holdings Bv. eier 100 % av selskapet gjennom 115 488 aksjer. Aon Holdings BV. eier samtlige aksjer i Aon Norway AS.

NOTE 14 Egenkapital

Tall i NOK 1 000	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01	127 037	179 900	-35 551	271 387
Årets resultat			12 001	12 001
Utbytte		-156 000		-156 000
Egenkapital 31.12	127 037	23 900	-23 550	127 388

Selskapet innehar ikke egne aksjer.



NOTE 15 Mellomværende med konsernselskaper

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Fordring Holdings BV, Holland	276 156	259 800
Annen konserngjeld	-3 239	-2 557
Utbytte	-156 000	0
Annen konsernfordring	14 763	6 260
Netto mellomværende konsernselskaper	69 680	263 502

Som en del av Aon Plc. globale bankkontostruktur, deltar Aon Norway i en konsernkontoordning i Bank Mendes Gans (BMG). Ordningen fungerer som en fleksibel kassekreditt som er tilgjengelig for Aon Norway. Per utgangen av 2020 var fasiliteten ubenyttet. Eventuelt utestående lån blir klassifisert som kortsiktig gjeld, da det ikke foreligger noe forfallstidspunkt eller avtale om betaling av avdrag. Dette er i realiteten et fleksibelt rammelån kontrollert og garantert av Aon Plc., og er klassifisert som konsernintern fordring.

NOTE 16 Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld kan spesifiseres som følger:

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Avsetning incentivordninger	17 470	11 714
Avsetning for feriepenger	11 969	12 052
Avsetning til skadebehandlingskostnader	2 997	3 011
Periodiserte inntekter	15 805	24 636
Avsetning for andre påløpte kostnader og annen kortsiktig gjeld	9 329	12 014
Sum annen kortsiktig gjeld	57 571	63 427



NOTE 17 Valuta

Selskapet er eksponert i flere valutaer, men i det vesentligste er valutarisiko knyttet til USD og EUR. Selskapet søker å redusere den finansielle risiko knyttet til balanseposter i USD og EUR ved å foreta løpende justering/minimering av balanseposter i USD og EUR.

NOTE 18 Transaksjoner med nærstående

Alle avtaler og tilhørende transaksjonene skjer på markedsmessige vilkår.

Inntekter:

Av Aon Norway sine inntekter på MNOK 247,2 er det inkludert MNOK 18,4 fra søsterselskaper i Aon konsernet og MNOK 13,6 til søsterselskaper i Aon konsernet.

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Inntekter fra søsterselskaper	18 359	13 044
Inntekter avgitt søsterselskaper	13 592	7 901

Kostnader:

Av Aons totale kostnader er MNOK 34,0 tjenester fra andre Aon selskaper og MNOK 2,2 til andre Aon selskaper.

Tall i NOK 1 000	2020	2019
Kostnader fra søsterselskaper	34 033	34 732
Kostnader belastet søsterselskaper	2 166	2 007

Selskapet blir belastet for felles administrative tjenester av konsernet samt utførte tjenester.

NOTE 19 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser med effekt for regnskapet etter balansedagen.



Document 2020 Årsregnskap Aon Norway AS is digitally signed by:

*Signed 6/25/21 by Beier,
Constantin using BankID.*

*Signed 6/29/21 by Hansen,
Lisa Borhaug using BankID.*

*Signed 6/25/21 by Mathiesen,
Ellen Merethe using BankID.*

Constantin Conrad H Beier
BoD Member

Lisa Borhaug Hansen
BoD Member (Employee Rep.)

Ellen Merethe Mathiesen
BoD Member (Employee Rep.)

*Signed 6/25/21 by Aspaas,
Dag Erik using BankID.*

Dag Erik Aspaas
Managing Director



Aon Norway AS

Årsberetning

Aon Norway AS

2020





Selskapet

Aon Norway AS er Norges eldste og en av de største forsikringsmeglerhusene med kontorer i Oslo, Bergen, Trondheim og Ålesund. Selskapet er indirekte eid 100 % av Aon Plc som er et av verdens to største forsikringsmeglingselskaper. Aon Norway yter tjenester innen forsikringsmegling og pensjons- og risikorådgivning for privat næringsliv, offentlig sektor, organisasjoner og kulturinstitusjoner.

Virksomheten og markedet

Markedet som selskapet opererer i har de siste årene utviklet seg tilfredsstillende men det har vært en redusert investeringsvilje i oljerelatert industri de siste årene. De negative effektene av redusert aktivitet i noen kundesegmenter er delvis oppveid av et generelt økt fokus på risiko, pensjon og våre rådgivningstjenester. Selskapet har en bred kundeportefølje både nasjonalt og globalt.

Situasjonen i 2020 var preget av usikkerhet rundt påvirkning fra Covid-19 tiltak, generelt kostnadsfokus og prispress på tjenester. Vi forventer tilsvarende rammebetingelser i 2021.

Stabilitet

Selskapets resultater hadde en positiv utvikling i 2020 etter å ha vært nedadgående de siste årene. Gjennom tilpasninger av personalet siste årene, er personalet nå godt tilpasset forretningsvolumet både med hensyn til ressurser og kompetanse.

Finansiering

Selskapet er hovedsakelig finansiert ved egenkapital. I tillegg har selskapet tilgang på innlån fra aksjonæren gjennom konsernets cash pool i Bank Mendes Gans. Trekkfasiliteten i Bank Mendes Gans er formelt kortsiktig, da det ikke foreligger noe forfallstidspunkt eller avtale om betaling av avdrag. I praksis er dette et fleksibelt rammelån, da Aon Norway på kort varsel kan øke eller nedbetale dette lånet. Per utgangen av 2020 var fasiliteten ubenyttet. Styret anser finansieringen som trygg, og er av den oppfatning at selskapets kapitalisering er forsvarlig hensyntatt virksomhetens omfang og risiko.

Regnskapet

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Styret vurderer det fremlagte regnskap med noter og styrets beretning til å gi tilstrekkelig informasjon om regnskapsåret 2020, samt selskapets finansielle stilling ved utgangen av året.

Resultatregnskapet

Selskapets driftsinntekter økte med 2 % til 247,2 millioner kroner i 2020, sammenlignet med 243,1 millioner kroner i 2019. Dette skyldes i hovedsak økt salgsaktivitet og økning av kundebasen. Andre finansinntekter er på 3,6 millioner kroner i 2020, sammenlignet med 7,5 millioner kroner i 2019. Hovedårsak for endringen skyldes reduserte renteinntekter og valutasingninger.

Driftskostnadene ble redusert i 2020 til 233,6 millioner mot 239,6 millioner i 2019. Dette relaterer seg i hovedsak til lavere reisekostnader og mindre bruk av konsulent tjenester i 2020.

Selskapets resultat etter skatt for 2020 var et overskudd på kroner 12,0 millioner, sammenlignet med et overskudd på kroner 7,4 millioner for 2019.

Styret forventer at selskapet har den nødvendige inntekts- og kostnadsbase for å levere stabilt positive marginer i årene framover. Styret vil i tiden fremover se på mulige justeringer



av inntekts og kostnadsbasen for å forbedre marginen.

Balansen

Per 31.12.2020 hadde selskapet eiendeler i balansen tilsvarende kroner 380,6 millioner, mot kroner 365,2 millioner per 31.12.2019. Økningen forklares med endring i kortsiktig fordringer konsern (cash pool i BMG). Sum gjeld- og egenkapital var per 31.12.2020 kroner 380,6 millioner. Endringen i egenkapital forklares med resultatet i 2020

Bokført egenkapital pr. 31.12.2020 var kroner 127,4 millioner, noe som tilsvarer en egenkapitalandel på 33 %. Egenkapitalen var per 31.12.2019 på kroner 271,4 millioner (74 % egenkapitalandel). Immaterielle eiendeler utgjorde per 31.12.2020 kroner 20,8 millioner, tilsvarende 16 % av egenkapitalen og 5 % av balansen. Immaterielle eiendeler utgjorde per 31.12.2019 kroner 28,2 millioner, tilsvarende 10 % av egenkapitalen og 8 % av balansen. Styret er komfortable med selskapets soliditet og kapitalisering.

Kontantstrøm

Selskapets kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på kroner 23,2 millioner, sammenliknet med kroner 38,2 millioner i 2019. Forskjellen mellom driftsresultatet og operasjonell kontantstrøm kan i hovedsak forklares endring i annen kortsiktig gjeld.

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var i 2019 på kroner 0 million, sammenliknet med kroner 1 millioner i 2019. Forskjellen skyldes lavere investeringer i varige driftsmidler i 2019.

Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter var på kroner -24,2 millioner, sammenliknet med kroner -36,5 millioner i 2019. Aon Norway AS overskuddslikviditet plasseres i selskapets konti i Bank Mendes Gans.

Kontanter og bankinnskudd per 31.12.2020 var kroner 5,0 millioner, sammenliknet med kroner 6,0 millioner per 31.12.2019.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er primært relatert til valutakursendringer. Anslagsvis 10 % av selskapets inntekter er i amerikanske dollar og euro. Aon Norway har begrenset kreditt risiko ettersom kundeporteføljen er godt spredt. Selskapet er i mindre grad eksponert mot utviklingen i norsk økonomi enn det som er gjennomsnittet blant norske bedrifter. Selskapet vurderer fortløpende om derivater skal benyttes for å redusere finansiell risiko.

Ansatte, arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Ansatte

Ved utgangen av 2020 hadde selskapet 119 ansatte fordelt på 117 årsverk, fordelt 52/67 mellom kvinner og menn.

Arbeidsmiljø

Aon Norway sin arbeidsmiljøundersøkelse rapporterer om generell høy tilfredshet blant de ansatte, både når det kommer til arbeidsmiljø og personalledelse. Sykefraværet var 2,52% i 2020, tilsvarende 730 dager. Det har ikke vært alvorlige arbeidsulykker i 2020. De ansatte utvikler seg gjennom både interne og eksterne opplæringskanaler og bruk av digitale løsninger. Selskapet har fokusert på lederutvikling gjennom å heve kompetansen og samkjøre lederne i hvordan tilrettelegge for den årlige HR-syklusen. HR-syklusen for personalledere inkluderer blant annet målsetting, medarbeidersamtaler og -utvikling, sykefraværsoppfølging og talentgjennomgang. Involvering av de ansatte utvikler selskapet. I 2020 var det flere formelle og uformelle samtaler og møter med tillitsvalgte.



Arbeidsmiljøutvalget og den norske representanten i Det europeiske arbeidsrådet er viktige koblinger mellom medarbeidere og ledelsen lokalt og internasjonalt.

Arbeids og familieliv

Aon arbeider for å opprettholde et inkluderende arbeidsmiljø, der alle opplever sikkerhet, føler seg fri til å dele sine synspunkter og ikke minst opplever muligheten til å utvikle seg i eller til andre roller. Selskapet ønsker å fortsette å fokusere mer og bedre på kjønnsbalanse på alle nivåer, i ledergrupper og innenfor de forskjellige fagområdene. Aon Norway AS streber etter at det skal være mulig å oppnå en sunn balanse mellom arbeid, fritid og familietid.

Hjemmekontorløsning under Covid-19

Aon Norway AS har jobbet for at våre medarbeidere skal oppleve gode arbeidsforhold hjemme under de nye arbeidsforholdene. For å ta vare på HMS har alle medarbeidere fått tilbud om IT-oppsett hjemme, samt økonomisk støtte til kjøp av egnet bord og stol. Selskapet har opprettholdt tilbudet om fysioterapeutbehandlinger, med til en hver tid gjeldende retningslinjer for smittevern, og tilbyr digital pausestrek og trening flere ganger i uken. Dette sammen med gode helseforsikringsordninger har en positiv innvirkning på medarbeideres helse.

Likestilling og diskriminering

Selskapet arbeider for å forebygge diskriminering på bakgrunn av kjønn, nedsatt funksjonsevne, etnisitet, språk, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livsstil og for å fremme likeverd. Forebyggingsarbeidet fokuserer på blant annet når selskapet rekrutterer, fastsetter lønn og andre ansettelsesvilkår, bestemmer opprykk, etablerer utviklingsmuligheter og sikrer ansatte og andre mot trakassering.

I rekrutteringsprosesser vurderes alle kandidater basert på kompetanse og arbeidserfaring. Aon har virksomhet og kunder globalt og søsterselskaper i alle deler av verden, selskapet er derfor opptatt av å rekruttere mennesker med ulik bakgrunn for å kunne betjene globale kunder og styrke arbeidsmiljøet.

I Aon Norway AS har vi ingen med ufrivillige deltidsstillinger. Når det gjelder likelønn, har vi et fokus på å etablere lønnsmatriser som brukes aktivt i forbindelse med lønns plassering for nyansettelser og for lønnsvurderinger. Lønnsmatrisen gir en klar oversikt over lønn for kvinner og menn innenfor de ulike rollene i selskapet, samt jobbnivå.

Gjennomsnittsgrunnlønn for kvinner er 690 902 kroner. Tilsvarende tall for menn 979 534 kr. Forskjellen kan delvis forklares med at det er flere menn i lederstillinger enn kvinner, og at noen kvinnelige medarbeidere har frivillige deltidsstillinger. Aon ønsker å jobbe aktivt for å ha flere kvinner i lederstillinger.

Styret i Aon Norway AS består av tre menn og tre kvinner, hvorav to av kvinnene representerer de ansatte. Ledergruppen i Aon Norway AS består av fire menn og to kvinner.

Erklæring om likestillingssituasjonen/-tilstanden

	2020
Andel kvinner fordelt på stillingsnivå (ARL)	%
Junior ARL 9-8	44
Erfarne ARL 7	69,6
Senior ARL 6	64,0
Ledere med faglig- eller personalansvar ARL 5 - 4	26,3
Direktører ARL 3	25,0



Andel i styret	%
Kvinner	50
Menn	50
Gjennomsnitt grunnlønn	NOK
Kvinner	690 902
Menn	979 534
Kvinnerns gjennomsnitt lønn som andel av menns gjennomsnittslønn (etter stillingsnivå - ARL)	%
Junior ARL 9-8	96%
Erfarne ARL 7	99%
Senior ARL 6	92%
Ledere med faglig- eller personalansvar ARL 5 - 4	85%
Uttak av foreldrepermisjon	%
Kvinner	50
Menn	50
Sykefravær	%
Kvinner	4,27
Menn	1,24
Fravær pga syke barn	%
Kvinner	24
Menn	21
Deltid	Antall
Kvinner	5
Menn	0

I 2021 vil det settes mål for områdene som er skissert i tabellen over. Det skal kartlegges grundigere, settes tydelige rutiner for kontroller, og planlegge for regelmessige målinger av områdene for å kontinuerlig forbedre, justere og sikre den mest likeverdige balansen mellom kjønnene.

Rapport om planlagte og igangsatte tiltak

I løpet av 2021 vil selskapet fortsette å optimalisere fokuset på likestilling og diskriminering gjennom det daglige arbeidet. Det er planlagt en nærmere kartlegging og analyse av selskapets tilstand, rundt de ovennevnte forholdene. I tillegg vil det implementeres rutiner som sikrer at det til enhver tid kan dokumentere og gjøre rede for arbeidet vårt knyttet til likestilling, samt gode rutiner for lagring av undersøkelser. Dette arbeidet vil bli ledet av HR. Tabellen nedenfor viser en oversikt over flere nøkkelområder i det allerede pågående og planlagte arbeidet:



Område	Beskrivelse	Bakgrunn	Mål	Status	Ansvarlig
Likestilling	Sette standard for krav til at begge kjønn skal være representert som endelige kandidater til stillinger generelt og lederstillinger spesielt.	Sørg for at andelen kvinnelige ledere gjenspeiler kvinneandelen i selskapet generelt.	Skal fastsettes av ledergruppen innen tredje kvartal 2021.	Planlagt	Ledergruppen
	Fortsatt jobbe aktivt for å utligne lønnsforskjell mellom kjønn på alle stillingsnivåer	Kartlegging viser muligens en lønnsforskjell og årsakene må ytterligere analyseres	Utligne eventuelle lønnsforskjeller mellom kjønn	Planlagt	Ledergruppen
Etnisitet	Vær på tilbudssiden og åpen for arbeidstrening for personer med innvandrerbakgrunn.	Stillinger i selskapet kan tilpasses dette.	Være en bidragsyter til samfunnet når det kommer til arbeidstrening	Pågår	HR
Nedsatt funksjonsevne	Ta vare på fysisk tilpasning på arbeidsplassen for personer internt eller eksternt med funksjonshemminger med universell utforming av kontorlokaler	Moderne lokaler som ivaretar behov til de med nedsatt funksjonsevne. Etterse at tilretteleggingene ivaretas ved ev ombygginger.	Sikre god tilgjengelighet og gode arbeidsforhold for funksjonshemmede.	Fortløpende	HR
Religion og livssyn	Legge til rette for utøvelse av ulike religioner og livssyn blant de medarbeidere.	Selskapet ønsker de beste medarbeiderne uavhengig av religion og livssyn.	Diversity oppleves som positivt for arbeidsmiljøet og resultater.	Pågår. Aon-konsernet har egne dager/uker hvor det særlig fokuseres på diversity og toleranse, og vi har internopplæring om dette.	Ledergruppen



Foreldrepermisjon	Rutiner som legger til rette for at alle kan ta ut foreldrepermisjon ifm fødsler/adopsjon.	I Aon tar medarbeidere ut foreldrepermisjon og det er ønskelig at det skal være en naturlig del av work-life balance	Alle tar ut foreldrepermisjon ifm fødsel/adopsjoner.		
--------------------------	--	--	--	--	--

Ytre miljø

Selskapet er en kontorbedrift og forurenser ikke det ytre miljø. Det er et høyt fokus internt for å redusere mengden avfall, resirkulering og gjenbruk av elektronisk utstyr.

Coronavirus

Etter utbruddet av Covid-19 pandemien og nedstenging av samfunnet gjennom 2020, er det fortsatt usikkerhet knyttet opp mot gjenåpning av samfunnet. Et resultat av dette har vært restriksjoner på reise og karanteneregler satt i verk av bedrifter og myndigheter. Nye mutasjoner og ytterligere nedstenginger, vil kunne påvirke den økonomiske aktiviteten lokalt, regionalt og globalt. Innvirkningene av COVID-19 kan påvirke forretningsmodellen, resultater og likviditet, og vi monitorer situasjonen fortløpende med tanke dette. Selskapet er fullt operativt og har fasilitert for hjemmekontorløsninger med sikkerhetsprotokoller, inkludert oppgradert VPN løsning, for å sikre ansattes helse og sikkerhet og for å følge myndighetenes helse- og reiserestriksjoner. Selskapets globale krisesenter, Global Emergency Operations Center (GEOC), overvåker situasjonen og kommuniserer til alle kolleger. En eventuell åpning av kontorlokaler er antatt at vil skje i faser og lokale føringer vil bli ivare tatt for å sikre et sikkert arbeidsmiljø.

Da situasjon er i endring, og omfang og tidsaspektet er usikkert, er det foreløpig ikke mulig å kvantifisere eller estimere den fulle effekten. Selskapet er fokusert på å navigere gjennom effektene og fremtidige utfordringer av COVID-19 gjennom fokus på likviditet og kontantstrøm. Slike handlinger kan inkludere, men er ikke begrenset til, revurdering av investeringsstrategier, gjennomgang av alle kostnader og redusere lønnskostnader gjennom utsettelse av nyansettelser. Det er stor usikkerhet knyttet til de endelige helse og økonomiske effektene av COVID-19. Styret forventer at fremtidige resultater vil kunne bli påvirket av situasjonen.

Hendelser etter balansedagen – utsikter 2021

Etter styrets beste vurdering er det ikke inntruffet andre hendelser etter 31.12.2020 som har vesentlig betydning for regnskapet for 2020.

Det er knyttet usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold knyttet til makroøkonomisk utvikling og selskapets inntekter. Resultat før skatt for 2020 gav en margin på 6,6% og det forventes at margin for 2021 vil ligge i tilsvarende område om nåværende situasjon rundt COVID-19 ikke forverres ytterligere.

Disponering av årets resultat

Basert på en forsvarlighetsvurdering av likviditet og egenkapitalen i selskapet, anbefaler styret overfor generalforsamlingen at årets resultat, kroner 12,0 millioner, og nedjustering av fri egenkapital med kroner 144,0 millioner, totalt kroner 156,0 millioner utbetales til aksjonær.



Document 2020 Årsberetning Aon Norway AS is digitally signed by:

*Signed 6/25/21 by Beier,
Constantin using BankID.*

*Signed 6/29/21 by Hansen,
Lisa Borhaug using BankID.*

*Signed 6/25/21 by Mathiesen,
Ellen Merethe using BankID.*

Constantin Conrad H Beier
BoD Member

Lisa Borhaug Hansen
BoD Member (Employee Rep.)

Ellen Merethe Mathiesen
BoD Member (Employee Rep.)

*Signed 6/25/21 by Aspaas,
Dag Erik using BankID.*

Dag Erik Aspaas
Managing Director